
—«fc..
tí*

SU
Ajuntament de

Burjassot

Decret / Decreto: 2019000188

Data/Fecha: 24/01/2019

Referencia: 2019/2K/SESPLE

Procedimiento: Expediente de sesiones del Ayuntamiento Pleno

Interesado: ;

Representante:

SECRETARIA (JEANNE)

Rafael Garcia Garcia, alcalde-president de l'Ajuntament de

Burjassot, en virtut de les atribucions conferides en l'article 21

de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases de

Régim Local, i la resta de disposicions que la complementen i

despleguen.

Rafael Garda García, alcalde-presidente del Ayuntamiento de

Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas en el

articulo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las

Bases de Régimen Local, y demás disposiciones que la

complementan y desarrollan.

SESSIO ORDINARIA DE PLE N°

2019/2K/SESPLE

Primera convocatoria

Dia: 29/01/2019

Hora: 20:00 hores

Lloc: Saló de sessions

Aquest órgan collegiat celebrará

sessió en primera convocatoria el dia, hora i

lloc ¡ndicats y en segon convocatoria un

hora després, per tal de tractar deis

assumptes que s'expressen mes avall, i

espera que acudirá vosté a l'acte; i si per

causa justificada no pogués fer-ho, haurá de

comunicar-ho a aquesta Alcaldía amb

l'antelació necessária; se li adverteix que, a

partir d'aquesta data, tindrá a la seua

disposició els expedients i tots els

antecedents que es relacionen amb els

assumptes que compren la convocatoria a f¡

que puga conéixer-los abans de la sessió.

SESIÓN ORDINARIA DE PLENO N°

2019/2K/SESPLE

Primera Convocatoria

Día: 29/01/2019

Hora: 20:00 horas

Lugar: Salón de sesiones

Este órgano colegiado celebrará

sesión en primera convocatoria en el día,

hora y lugar indicados y en segunda

convocatoria una horas después, para tratar

de los asuntos que a continuación se

relacionan, esperando concurra Vd. al acto,

y si por causa justificada no pudiera hacerlo,

deberá comunicarlo a esta Alcaldía con la

antelación necesaria. A partir de esta fecha,

tendrá a su disposición los expedientes y

cuantos antecedentes se relacionan con los

asuntos que comprende la convocatoria, al

objeto de que pueda conocerlos antes de la

sesión.

Document signat eiectrónicament (RD 1671/2009). La autenticitat d'aquest document pot ser comprovada mitiancant el CSV-
12433310252375352535 en hHps.V/sede.buriassot.ora

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante
el CSV: 12433310252375352535 en https://sede.buriassot.ora



r mi "8

Ajuntament de
Burjassot

ORDRE DEL DÍA

1. SECRETARIA.

EXPEDIENT: 2019/2K/SESPLE.

LECTURA I APROVACIÓ, SI ESCAU, DE
LES ACTES DE LES SESSIONS

ANTERIORS NÚMERO 19, 20, 22 I 1 DE
DATA 30 D'OCTUBRE, 22 DE

NOVEMBRE I 3 DE DESEMBRE DEL

2018, I 9 DE GENER DE 2019,

RESPECTIVAMENT

2. SECRETARIA.

EXPEDIENT: 2019/2K/SESPLE

CONTROL I FISCALITZACIÓ PEL PLE

DELS DECRETS D'ALCALDIA-

PRESIDÉNCIA I DELS DELEGATS

D'ÁREA

3. SECRETARIA.

Expedient: 2018/266Q.

DONAR COMPTE DE PROVIDENCIA
DEL TRIBUNAL SUPREM, SALA DEL

CONTENCIÓS-ADMINISTRATIU,

SECCIÓ PRIMERA EN EL RECURS DE

CASACIÓN N° 1105/2018 PREPARAT

PER LA REPRESENTACIÓ PROCESSAL
DE D. JOSÉ MANUEL NÚÑEZ PÉREZ

4. IGUALDAD Y DESARROLLO LOCAL.

Expedient: 2018/7170R.

MOCIÓ PP RECOLTZAMENT AL
SECTOR AGRARI DESPRÉS DELS

ÚLTIMS EPISODIS DE PLUJES

INTENSES

5. IGUALDAD Y DESARROLLO LOCAL.

Expedient: 2018/7651E.

MOCIÓ COMPROMÍS: TARONJA
AFRICANA

6. SECRETARIA.

Expedient: 2018/7107F.

ORDEN DEL DÍA

1. SECRETARIA.

EXPEDIENTE: 2019/2K/SESPLE.

LECTURA Y APROBACIÓN, EN SU

CASO, DE LAS ACTAS DE LAS

SESIONES ANTERIORES NÚMERO 19,
20, 22 Y 1 DE FECHA 30 DE OCTUBRE,

22 DE NOVIEMBRE Y 3 DE DICIEMBRE

DE 2018, Y 9 DE ENERO DE 2019,

RESPECTIVAMENTE

2. SECRETARIA.

EXPEDIENTE: 2019/2K/SESPLE.

CONTROL Y FISCALIZACIÓN POR EL

PLENO DE LOS DECRETOS DE

ALCALDÍA-PRESIDENCIA Y DE LOS

DELEGADOS DE ÁREA.

3. SECRETARIA.

Expediente: 2018/266Q.

DAR CUENTA DE LA PROVIDENCIA

DEL TRIBUNAL SUPREMO, SALA DE LO

CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO,

SECCIÓN PRIMERA EN EL RECURSO

DE CASACIÓN N° 1105/2018
PREPARADO POR LA

REPRESENTACIÓN PROCESAL DE D.

JOSÉ MANUEL NÚÑEZ PÉREZ

4. IGUALDAD Y DESARROLLO LOCAL.

Expediente: 2018/7170R.

MOCIÓN PP APOYO AL SECTOR

AGRARIO TRAS LOS ÚLTIMOS

EPISODIOS DE LLUVIAS INTENSAS

5. IGUALDAD Y DESARROLLO LOCAL.

Expediente: 2018/7651E.

MOCIÓ COMPROMÍS: TARONJA

AFRICANA

6. SECRETARIA.

Expediente: 2018/7107F.

Document signat electrónicament (RD 1671/2009). La autenticitat d'aquest document pot ser comprovada mitjancant el CSV:

12433310252375352535 en https://sede.buriassot.orq

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante

el CSV: 12433310252375352535 en https://sede.buriassot.orq



Ajuntament de
Burjassot

RATIFICACIÓ DEL DECRET D'ALCALDIA

NÚM 2018002551 DE DATA 2018.12.05
SOBRE RECURS CONTENCIÓS

ADMINISTRATIU DAVANT EL TSJCV

CONTRES EXPEDIENTS 53-54-55

D'2018 DEL JURAT D'EXPROPIACIÓ DE

LES FINQUES 1029-1518-1523

7. GOBERNACIÓN.

Expedient: 2019/391Z.

MOCIÓ DEL GRUP MUNICIPAL
ESQUERRA UNIDA SOLLICITANT

MODIFICAR EL NOM DE LA PLAQA

EMILIO CASTELAR (EXPEDIENT

2019/931Z)

8. GOBERNACIÓN.

Expedient: 2018/5087B

APROVACIÓ ACORD ADOPTAT SOBRE
RD956 / 2018 DE 27 DE JULIOL EN

RELACIÓ AL RÉGIM RETRIBUTIU DE LA
SITUACIÓ D'IT DEL PERSONAL AL
SERVEI DE L'ADMINISTRACIÓ

GENERAL DE L'ESTAT

9. GOBERNACIÓN.

Expedient: 2018/6628B.

MOCIÓ PERQUÉ L'AJUNTAMENT DE
BURJASSOT DONE COMPLIMENT A LA

LLEI DE PUBLICITAT INSTITUCIONAL

10. BIENESTAR SOCIAL.

Expedient: 2019/376E.

MOCIÓ QUE PRESENTA EL GRUP
MUNICIPAL TOTES PER A L'ADHESIÓ

AL PLA DE MUNICIPALITZACIÓ DE LES

POLÍTIQUES DE JOVENTUT DE
CONSELLERIA.

DESPATX EXTRAORDINARI.

PRECS I PREGUNTES.

RATIFICACIÓN DEL DECRETO DE~
ALCALDÍA N° 2018002551 DE FECHA
05/12/2018 SOBRE RECURSO

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

ANTE EL TSJCV CONTRAS

EXPEDIENTES 53-54-55 DE 2018 DEL

JURADO DE EXPROPIACIÓN DE LAS
FINCAS 1029-1518-1523

7. GOBERNACIÓN.

Expediente: 2019/391Z.

MOCIÓN DEL GRUPO MUNICIPAL
ESQUERRA UNIDA SOLICITANDO

MODIFICAR EL NOMBRE DE LA PLAZA

EMILIO CASTELAR (EXPEDIENTE

2019/931Z)

8. GOBERNACIÓN.

Expediente: 2018/5087B.

APROBACIÓN ACUERDO ADOPTADO
SOBRE RD956/2018 DE 27 DE JULIO EN

RELACIÓN AL RÉGIMEN RETRIBUTIVO
DE LA SITUACIÓN DE IT DEL
PERSONAL AL SERVICIO DE LA

ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL
ESTADO

9. GOBERNACIÓN.

Expediente: 2018/6628B.

MOCIÓN PARA QUE EL
AYUNTAMIENTO DE BURJASSOT DE

CUMPLIMIENTO A LA LEY DE

PUBLICIDAD INSTITUCIONAL

10. BIENESTAR SOCIAL.

Expediente: 2019/376E.

MOCIÓN QUE PRESENTA EL GRUPO
MUNICIPAL TOTES PARA LA

ADHESIÓN AL PLAN DE
MUNICIPALIZACIÓN DE LAS POLÍTICAS
DE JUVENTUD DE CONSELLERÍA.

DESPACHO EXTRAORDINARIO.

RUEGOS Y PREGUNTAS.

Document signat electrónicament (RD 1671/2009). La autenticitat d'aquest document pot ser comprovada mitjancant el CSV:

12433310252375352535 en https.V/sede.buriassot.ora

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante

el CSV: 12433310252375352535 en https://sede.buriassot.ora



Ajuntament de
Burjassot

RESUELVO:

Convocar la sessió Ordinaria del Pie n°

2019/2K/SESPLE de data 29 de gener de

2019 a les 20 00 hores en la Sala de plens.

Convocar la sesión Ordinaria

2019/2K/SESPLE de fecha 29

2019 a las

sesiones.

20:00 horas en

del

de

el

Pleno

enero

Salón

n°

de

de

Ho mana i signa el alcalde-president, a Burjassot, en la data

expressada a l'inici..

Lo manda y firma el alcalde-presidente, a Burjassot. en la

fecha al principio expresada.

Firmado electrónicamente por

Rafael García García

24/01/2019 12:22:30

Firmado electrónicamente por

CARMEN MARÍA ESPAÑA GREGORI
24/01/2019 12:07:10

Document signat electrónicament (RD 1671/2009). La autenticitat d'aquest document pot ser compravada mitjancant el CSV:

12433310252375352535 en https://sede.burjassot.orq

Documento firmado electrónicamente {RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante

el CSV: 12433310252375352535 en https://sede.bur¡assot.org


